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İ L KY A R :  SA T IR L A RA  SI ĞMA Y A CA K SE V Gİ   
Rıdvan KANCA 
 

 

 SATIRLARA SIĞMAYACAK SEVGİ  

Az önce gecenin bir yarısı ‘’gmail’i’’ kontrol ederken 

Hüseyin Hocamızın gönderdiği mailini gördüm. Gönüllü 

arkadaşlarımızdan birinin Aydın projesinin izlenimini göndermiş. Her arkadaşımızın 

izleminin güzelliği gibi bu da çok güzeldi. İzlenimin ismi ‘’Proje Öncesi’’  Projeden önce 

öyle planlı ve yoğun bir hazırlık yapmış ki. Düşündüm büyük ihtimal hiçbir sınavına bu 

kadar hazırlık yapmamıştır belki de kendisine verilen hiçbir görevi bu kadar gönüllü ve 

heyecanlı yapmamıştır.  
 

İLKYAR çok uzun yıllardır çocukların sevgisi ve gönüllülerin heyecanları ile 

projelerine devam ediyor. Gecenin bir yarısı bu satırları yazarken verilen emeğin ne 

kadar kutsal ne kadar değerli olduğunu bir kez daha ruhumun derinliklerinde hissettim.  
 

İlkyar’ı bu kadar değerli ve kıymetli yapan neydi acaba?     

 12 yıllık tanışıklığımla bu soruya cevabım  

değerleri ve inançları ile ‘saf sevgi’: 
   

 

Bu ülkenin çocuklarına duyulan saf sevgi,  

Bu ülkenin geleceğine olan saf sevgi,  

Bu ülkenin arkadaşlığa olan saf sevgisi,  

                 verilen emeklere duyulan saf sevgi. 
 

21. yüzyılın bu yakıcı tüketiciliğinde İlkyar kendini, değerlerini ve çocuklara 

duyduğu saf sevgiyi korumaktadır. En önemlisi de İlkyar çocuklara duyduğu sevgiyi salt 

sözler ve deyimlerle değil, onların okullarına giderek, kütüphaneler kurarak, onların 

gözünün içine bakarak, onları misafir ederek ve gönüllerinin en güzel köşelerinde onları 

severek yaşantılarla gösteriyor.  
 

Ve tabi İlkyar’ın en güzel yanlarından biri de çocukların ilkyar’a duyduğu sevgiyi 

satırlara dökmesi. İlkyarın merkezlerinde duran sayısız sevgi sözcüklerinden oluşan 

mektuplar İlkyar’ın kolonlarıdır diyebiliriz.  
 

Şunu biliyoruz ki İlkyar kurulduğundan beri satırlara sığmamıştır ve 

sığmayacaktır. Bu yüzden biz de yazmaya devam edeceğiz. 
 

Rıdvan Kanca  
Türkçe Öğretmeni. 
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